SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  COM  O  FORNECIMENTO  E 
INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE  IMPRESSÕES EFETIVAMENTE REALIZADAS, 
MONITORAMENTO  ON‐LINE,  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  E  SUPRIMENTOS  NECESSÁRIOS 
(INCLUINDO PAPEL) 
VALOR: R$ 11.099,88 (ONZE MIL NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENATVOS 
CATU, 20/06/2017